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Чемпіонат U-19
2019/20 15-й тур, Матч №86

П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

0 : 6

«Динамо» Київ

79 Сидоренко Дмитро
4 Роговець Артур
5 Шумило Максим
21 Школьний Владислав
2 Зубашівський Юрій
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
19 Бабор Владислав
9 Пискун Артем
11 Писанка Владислав
20 Бакун Єгор

Запасні
25 Коломієць Владислав
6 Панько Владислав
17 Рутян Євгеній
3 Шостка Павло
18 Мироніч Кирило
15 Фетісов Володимир

Тренер
Мельник Вадим

1 Моргун Валентин
22 Скорко Даніл
4 Біловар Крістіан
13 Забарний Ілля
23 Ярош Микола
6 Бодня Роман
10 Блізніченко Віктор
15 Волошин Вікентій
17 Надольський Ярослав (К)
8 Єфіменко Дмитро
7 Ванат Владислав

Запасні
12 Слуцький Олексій
2 Мащенко Данил
11 Глушач Єгор
18 Ісадченко Нікіта
9 Рязанцев Євгеній
20 Велетень Владислав
19 Гук Ігор

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 15-й тур, Матч №86
П`ятниця, 06.12.2019, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 0 : 6 «Динамо» Київ
20' 6 Бодня Роман

25' 8 Єфіменко Дмитро

45+1' 7 Ванат Владислав

46' 8 Єфіменко Дмитро
20 Велетень Владислав

53' 7 Ванат Владислав

57' 6 Бодня Роман
11 Глушач Єгор

62' 22 Скорко Даніл
2 Мащенко Данил

65' 17 Надольський Ярослав
18 Ісадченко Нікіта

11 Писанка Владислав
17 Рутян Євгеній 71'

74' 20 Велетень Владислав

76' 10 Блізніченко Віктор
9 Рязанцев Євгеній

9 Пискун Артем
6 Панько Владислав 81'

83' 15 Волошин Вікентій

87' 7 Ванат Владислав
19 Бабор Владислав

18 Мироніч Кирило 88'

4 Роговець Артур
3 Шостка Павло 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


